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 السيره الذاتيه
 

 

 

 

 كلية التربية للعلوم الصرفة / جامعة الانبار  :اسم التشكيل

  ذنون ناظم احمد السعدي  :  ـم ـــــــــالاســ

  82/9/4991: تاريخ الميـلاد 

 لا بوجد      :اللقب العلمي 

 علوم حاسبات:     العام  صــالتـخـص

 علوم حاسبات     : قــالتخصص الدقي

  شعبة الدراسات العليا في كلية التربية للعلوم الصرفة:         عنوان العمل

 69269190149:         النقالالهاتف 

 Thanon.nadim@uoanbar.edu.iq: كترونيالإلالبريد 
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 .المؤهلات العلمية : أولاً  

 التاريخ المدرسة/ الكــليــــة  الدائرة/ الجامعة  الدرجة العلمية 

 بكالوريوس

 
 4002  الحاسبات  الانبارجامعة 

    دبلوم

 9111 اعدادية الصناعة المهنية  اعدادية

    اخرى

 

 . المناصب الوظيفية: ثانياً  

 

 

 الى –الفترة من  الجهة الوظيفة ت

 4042-4040 كلية التربية للعلوم الصرفة مسؤول وحدة الدراسات العليا  9

 4040-4092 كلية التربية للعلوم الصرفة  مسؤول وحدة الصيانة 4

2    

2    

5    

6    

7    
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 . التدريسيةالجهود : ثالثاً  

 القسم/الكلية/الجامعة المرحلة اسم المادة الدراسية ت

1    

2    

3    

4    

5    

 

 .البحوث المنشورة والمقبولة للنشر: رابعا 

 منفرد او مشترك تفاصيل النشر عنوان البحث ت

9    

4    

2    

2    
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الحلقات الدراسية ، النشاطات ، ورش العمل، العلميةالندوات ، المؤتمرات ): خامسا 

 .التي شارك فيها (وغيرها... الأجتماعية 
 

 نوع المشاركة  هامكان أنعقاد ة ــالسن عنوان ال ت

بوستر / بحث ) 

 (حضور

القصور التشريعي في  1

 الاحكام

 حضور  مركز التعليم المستمر 4042

2     

3     

4     

5     

6     

7     

 

 .التي شارك فيهاالدورات التدريبية : سادسا 

 

 نوع المشاركة  مكان أنعقادها  التاريخ العنوان  ت

بوستر / بحث ) 

 (حضور

 مهارات طرح الاسئلة  1

 معاملات صحة الصدور صحة  

 الوطني 

كلية التربية للعلوم  4042

 الصرفة

 حضور 

كلية التربية للعلوم  4042 مهارة التعاطف   2

 الصرفة

 حضور

كلية التربية للعلوم  ٠٢٠٢ مهارة ادارة الوقت  3

 الصرفة

 حضور 

كلية التربية للعلوم  ٠٢٠٢ مهارة حل المشكلات واتخاذ القرار  4

 الصرفة

 حضور 

كلية التربية للعلوم  4042 مهارة الصبر والالتزام بالأخلاقيات  5

 الصرفة

 حضور

6     

7     

2     

1     
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 .  وعضوية اللجان رئاسة: سابعا 

 التاريخ اسم اللجنة

 ٠٢٠٢ لرسائل الماجستير والدكتوراه تسديد اجور المناقشين

 ٠٢٠٢ لجنة تدقيق ملفات الطلبة المقبولين للدراسات العليا

 ٠٢٠٢  متابعة نظام القبول لجنة 

 4042 لجنة صيانة اجهزة الحاسوب

  

 

 

 .(والشهادات التقديريةكتب الشكر  ): ثامنا 

 ت
عدد كتب 

 الشكر والتقدير

وكيل  وزير

 وزير

رئيس 

 جامعة

مساعدي 

رئيس 

 جامعة

عميد 

 الكلية
 اخرى مدير عام

9 2 9  9  4   

4         

2         

2         

5         

6         

7         

 .(الجوائز ):تاسعا 

 السنة الجهة المانحة الجوائز ت

9    
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4    

2    
 

 .ات ــاللغ: عاشا 

  العربية             

  الإنكليزية           


